
OBJEDNÁVKA 9201/0652/22 

Objednatel: 

M u N I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

60177Brno2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

šumavská 416/15 

602 00 Brno 

Dodavatel: 

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697 

AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34 

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 2 

Datum vystavení: 14.12.2022 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Upozorňujeme , že Masarykova univerzita je pl átcem daně z přidané hodnoty . 
Číslo objedná vky uveďte na fakturu . 
Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společnosti , ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 ods t . l písm. c) zákona č . 159/2006 Sb ., c 
střetu zájmů nebo j im ovládaná osoba vlastní podí l představující alespoň 25 % účas ti společníka ' 
obchodní společnosti . Dodavatel prohlašuje , že se na nabízené plnění nevz t a huj í sankce EU a že 
vybraný dodavatel i j eho případný subdodavatel (subdodavatelé) neni osobou , subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či o r gánem, na které se vztahuje zákaz 
zadat nebo dá le plnit veřejnou zakázku (čl . 5k nařízení Rady (EU) č . 2022/576 ze dne 8 . 4 . 2022 , 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 , o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabi lizující m situaci na Ukraj ině) . 

Akceptujeme Vaši nabídku č . PN 100683269-2 a objednáváme síťové moduly: 

Množství MJ 

-
• 
• 
-

Název položky 

HW-NETW-OST 
FS BOX V4, Multi -Functional Transceiver 
Tool Kit, Support FS Transceivers & 
DAC/AOC Cabl 
cena bez DPH 

HW-NETW- OST 
Cisco QSFP- 100G-CWDM4 - S Compatible 
100GBASE-CWDM4 QSFP28 1310nm 2km 
DOM Duplex LC SMF Optical Tra nsceiver 
Module , 
cena bez DPH 

HW-NETW- OST 
Ci sco QSFP- 4Xl0G- LR- S Compatible 4 X 
lOGBASE-LR QSFP+ 1310nm lOkm DOM 
MTP/MP0- 12 SMF Optical Transceiver 
Module , 
cena bez DPH 

Compatible 
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Množství MJ Název položky 

llllllllHW-NETW-OST 
HPE H3C JG661A Compat ible 40GBASE- LR4 
QSFP+ 1310nm l Okm DOM Dupl ex LC SMF 
Optical Tran 
cena be z DPH 

- - !.!;i.. -

- HW-NETW-OST 
Cisco SFP-25G- LR-S Compatible 25GBASE-LR 
SFP28 1310nm lOkm DOM Duplex LC SMF 
Opt i cal Tr a nsceiver Module 
cena bez DPH 

HW- NETW- OST 
JD0 94B HPE H3C Compatible lOGBASE-LR 
SFP+ 1310nm 10 km DOM Duple x LC SMF 
Opt i cal Tran~ for HPE, 
cena bez DPH~ 

HW- NETW- OST 
JD089B HPE H3C Compat ible lOOOBASE- T SFP 
Copper RJ- 45 lOOm Transceiver Module for 
HPE Fle xNetwork a nd FlexFabric Switch 
Ser ies , 
cena bez DPH 

- HW-NETW- OST 
JD119A HPE H3C Compatible lO OOBASE- LX 
SFP 1310nm l Okm DOM Duplex LC MMF/SMF 
Transceiver Modul e f or HPE H3C Switch 
Series , 
cena bez DPH 

- HW- NETW- OST 
Cisco SFP- lOG- SR Compatible l OGBASE-SR 
SFP+ 85 0nm 300m DOM Duplex LC MMF 

-
Optical Tran 
cena bez DPH 

HW- NETW- OST 

- - lr:I.. -

Cisco SFP- l OG- LR Compat ibl e l OGBASE-LR 
SFP+ 1310nm lO km DOM Duplex LC SMF 
Optical Tran 
cena bez DPH 

- ... ~-- -

- HW- NETW-OST 
Ci sco GLC- SX-MM Compatible l OOOBASE-SX 
SFP 850nm SSOm DOM Dupl ex LC MMF 
Transceiver 
cena bez DPH 

P•• -

Cena cel kem be z DPH 332 660 , - Kč . 

Na fakturu uveďte t ext : 

Název programu : Nár odní p l án obnovy 
Název projektu : MUNI 3 . 2 . 1 
Reg . č .: NPO_MUNI_MSMT- 16606/2022 

OBJEDNÁVKA 9201/0652/22 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího zveřej něni v Regi s tru smluv dle zákona č . 34 0/2015 Sb. 
Podáni návrhu na zveřej nění do r egistru sml uv provede v zákonné lhůtě smluvní strana Masarykova 
univerzita . 

Razítko a podpis: 
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Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 652 - síťové moduly 

Dobrý den, 

děkuji moc za objednávku a potvrzuji její přijetí. O termínu dodání Vás budu informovat. 

S pozdravem 

AUTOCONT a.s. 
Regionálnl centrum JIH 
Sochorova 23. 616 00 Brno 
• • • „.;. • •• : „ „ 

Internet: www.autocont.cz 

To 
Subject: objednávka 652 - síťové moduly 

Dobrý den, 

dle nabídky posílám objednávku na s íťové moduly. 

Prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky. 

Číslo OBJ/9201/652/22 a text: 

Název programu: Národní plán obnovy 
Název projektu: MUNI 3.2.1 
Reg. č.: NPO_MUNl_MSMT-16606/2022 

uveďte na fakturu. 

Děkuji. 

liilÍiill . 
Masarykova univerzita - Ustav výpočetní techniky 
Šumavská 416 15 - Brno 602 00 

MUNI 
ICS 




